568 Engrenages, crémaillères et couples coniques > Roues denture droite acier
modèle A1-27
 ❚  Produits
associés
A1-57/571
Page 724
A1-273 Page 706
A1-274 Page 664
A1-275 Page 650
A1-276 Page 680
A1-272 Page 712
 ❚ MATIÈRE
-  Acier 11SMn Pb 30.
 ❚ CARACTÉRISTIQUES
-  Classe de précision de denture 8d25
DIN 58405.
-  Denture droite fraisée.
-  Angle de pression : 20°.
-  b = 5 mm.
 ❚ SUR DEMANDE
-  Livrable avec rainure de clavette.
-  Denture traitée.
Roue cylindrique droite en acier
Module 0,7 - Largeur denture 5 mm
ISO 8
d
2
d
1
d
3
b
l1
modèle Modèle
Libellé long Libellé long (Suite)
569 Engrenages, crémaillères et couples coniques > Roues denture droite acier
modèle A1-27
Roue cylindrique droite en acier
Module 0,7 - Largeur denture 5 mm
l Délai maîtrisé  ¢ Contactez-nous
Référence
 ❚ Exemple de commande A1-27-10-1
Nombre
de dents
z
d1 H7 d2 d3 l1 Couple Poids
Ncm kg
A1-27-10-1 l 10 3 8,4 5 6 2 0,002
A1-27-12-1 l 12 3 9,8 8 6 2,6 0,003
A1-27-13-1 l 13 3 10,5 8 6 2,9 0,004
A1-27-14-1 l 14 3 11,2 8 6 3,3 0,005
A1-27-15-1 l 15 3 11,9 8 6 3,6 0,005
A1-27-16-1 l 16 4 12,6 10 6 3,8 0,006
A1-27-17-1 l 17 4 13,3 10 6 4 0,006
A1-27-18-1 l 18 4 14 10 6 4,5 0,007
A1-27-19-1 l 19 4 14,7 10 6 5,1 0,008
A1-27-20-1 l 20 4 15,4 10 6 5,7 0,008
A1-27-21-1 l 21 4 16,1 12 6 6,4 0,01
A1-27-22-1 l 22 4 16,8 12 6 7,1 0,011
A1-27-23-1 l 23 4 17,5 12 6 7,9 0,012
A1-27-24-1 l 24 4 18,2 12 6 8,7 0,013
A1-27-25-1 l 25 4 18,9 15 6 9,5 0,016
A1-27-26-1 l 26 5 19,6 15 6 10,4 0,016
A1-27-27-1 l 27 5 20,3 15 6 11,3 0,017
A1-27-28-1 l 28 5 21 15 6 12,2 0,018
A1-27-30-1 l 30 5 22,4 15 6 14,3 0,02
A1-27-32-1 l 32 5 23,8 15 6 16,5 0,021
A1-27-35-1 l 35 5 25,9 15 6 20,2 0,024
A1-27-36-1 l 36 5 26,6 15 6 21,5 0,026
A1-27-38-1 l 38 5 28 18 6 24,3 0,031
Nombre
de dents
z
d1 H7 d2 d3 l1 Couple Poids
Ncm kg
A1-27-40-1 l 40 5 29,4 18 6 27,2 0,033
A1-27-42-1 l 42 6 30,8 18 6 30,4 0,035
A1-27-45-1 l 45 6 32,9 18 6 35,5 0,039
A1-27-48-1 l 48 6 35 18 6 41 0,043
A1-27-50-1 l 50 6 36,4 18 6 45 0,046
A1-27-52-1 l 52 6 37,8 18 6 49 0,049
A1-27-54-1 l 54 6 39,2 18 6 53,4 0,053
A1-27-55-1 l 55 6 39,9 18 6 55,6 0,053
A1-27-56-1 l 56 6 40,6 18 6 57,9 0,056
A1-27-60-1 l 60 6 43,4 18 6 67,9 0,063
A1-27-64-1 l 64 6 46,2 18 6 78,2 0,07
A1-27-65-1 l 65 6 46,9 18 6 81 0,072
A1-27-70-1 l 70 6 50,4 18 6 95,8 0,083
A1-27-72-1 l 72 6 51,8 20 6 102 0,089
A1-27-75-1 l 75 6 53,9 20 6 112 0,097
A1-27-80-1 l 80 6 57,4 20 6 129,5 0,108
A1-27-85-1 l 85 6 60,9 20 6 149 0,121
A1-27-90-1 l 90 6 64,4 20 6 169,5 0,133
A1-27-96-1 l 96 8 68,6 25 6 196 0,157
A1-27-100-1 l 100 8 71,4 25 6 215,5 0,168
A1-27-114-1 l 114 8 81,2 25 6 291 0,217
A1-27-120-1 l 120 8 85,4 25 6 327 0,239